АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2015 года                        № 93
О внесении изменений и дополнений в
постановление главы администрации МО

Клопицкое сельское поселение от 12.04.2010г.

«О  предоставлении сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной
службы, и муниципальными служащими,

замещающими должности муниципальной

службы в муниципальном образовании

Клопицкое сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской

области, и о проверке достоверности и

полноты представленных сведений».

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  указом Президента РФ от 18 мая 2009 года № 559«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», указом Президента РФ от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указа Президента РФ от 23.06.2014 г. № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление главы администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 12.04.2010 года № 15 «О  предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, и о проверке достоверности и полноты представленных сведений» следующие изменения:
1. В Постановлении: п.1.1 подпункты а,б,в,г считать утратившими силу.
в пункте 1.2 слова «формам справок, которые утверждены пунктом 1.1 настоящего постановления» заменить словами «форме справки, утвержденной Президентом Российской Федерации».

2. В Положении: Абзац 2 п.8 изложить в следующей редакции - «Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом «а» пункта 3 настоящего Положения».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Клопицкого сельского поселения:                                Е.Е.Петтай